PYTANIA I ODPOWIEDZI (VI)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego dla zadania pn.
,.Przygotowanie terenu inwestycyjnego na terenie Gminy Daszyna dla potrzeb potencjalnych
inwestoréow” — budowa sieci i przytaczy wod —kan” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Czy do spelnienia warunku dotyczacego posiadania wiedzy i doswiadczenia moze byc¢

zaliczona robota budowlana obejmujaca wykonanie przydomowych oczyszczalni Sciekow
o wartosci powyzej 1.000.000 zt brutto oraz budowa sieci wodociggowej?

Odpowiedz
Ad 1.
Nie.

Pytanie nr 2.
Jaka jest faktyczna dtugo$é przewiertu pod sie¢ wodociagowa, i sie¢ kanalizacyjna?

Odpowiedz
Ad 2.
Diugosé przewiertu pod sie¢ wodociagowa wynosi 40m i sie¢ kanalizacyjng 40m.
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